
Š 10 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Pardubice

Inspekční zpráva

Střední odborné učiliště, Žamberk, Zámek 1
Zámek 1, 564 01  Žamberk

Identifikátor školy: 600 013 171
Zřizovatel: MŠMT ČR, Karmelitská 7, 118 12  Praha 1

Školský úřad: ŠÚ Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, 562 01  Ústí nad Orlicí 
Termín konání následné orientační inspekce: 11. leden 2000

Čj. 104 005/00-5026
Signatura nj5ht202



Inspekční zpráva - str. 2

VÝSLEDKY KONTROLY ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKU UVEDENÉHO 
V PROTOKOLU ČJ. 104 367/99-5026

Porušení § 27 odst. 1 vyhlášky MŠMT ČR č. 354/1991 Sb., o středních školách, ve znění 
pozdějších předpisů, neustavením funkce vrchního mistra odborné výchovy:
- funkce vrchního mistra odborné výchovy byla obsazena k 1. lednu 2000.

DALŠÍ VÝZNAMNÁ ZJIŠTĚNÍ

 Škola věnuje zvýšenou pozornost odborné a pedagogické způsobilosti pracovníků při 
výběru a obsazování pedag. funkcí.

 K doplňkovému pedagogickému studiu přihlásila škola již posledního pracovníka svého 
kolektivu.     

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 Inspekční zpráva čj. 104 366/99-5026 ze dne 25. října 1999.
 Protokol 104 367/99-5026 ze dne 29. října 1999.
 Zpráva ředitele školy o odstranění nedostatků ze dne 11. listopadu 1999. 

ZÁVĚR

Nedostatek uvedený v protokolu čj. 104 367/99-5026 byl odstraněn.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

razítko

Školní inspektor Titul, jméno a příjmení Podpis

Inspektor Mgr. Jan Čuma .Mgr. Jan Čuma v. r. 



Inspekční zpráva - str. 3

Přílohy: nejsou

Datum a podpis ředitele školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 26. leden 2000

Razítko

Ředitel školy Podpis

Mgr Jiří Bělohlávek Mgr. Jiří Bělohlávek v. r.

Předmětem inspekce bylo dílčí zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad 15. únor 2000 104 055/00-5026
Zřizovatel 15. únor 2000 104 053/00-5026
Rada školy - -

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text

- - nejsou




